


Til : Erhvervs- &
Selskabsstyrelsen

Bornholms Revisionskontor, Statsautoriserede revisorer ApS

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 15 49 44

Fremlagt og godkendt på generalforsamlingen den 23/5 2016



dirigent

Indhold

	<u>Side</u>
<u>Ledelsesberetning</u>	
Selskabsoplysninger	2
Beretning	3
 <u>Påtegninger</u>	
Ledespåtegning	4
 <u>Årsrapport 1. januar - 31. december 2015</u>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10-11

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Bornholms Revisionskontor, Statsautoriserede revisorer ApS
Hjemstedsadresse:	Tornegade 4
Hjemstedskommune:	Bornholms Regionskommune
CVR-nr.:	31 15 49 44
Anpartskapital:	125.000
Direktion:	Jens-Otto A. Sonne

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af ejendomme m.v..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

	<u>Note</u>		<u>2014</u>
Bruttofortjeneste		340.577	340.650
Personaleudgifter	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før afskrivninger		340.577	340.650
Afskrivninger	2	<u>(48.630)</u>	<u>(48.630)</u>
Resultat før finansielle poster		291.947	292.020
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(205.102)</u>	<u>(189.134)</u>
Resultat før skat		86.845	102.886
Skat af årets resultat	3	<u>(38.410)</u>	<u>58.457</u>
Årets resultat		<u>48.435</u>	<u>161.343</u>

Forslag til resultatdisponering:

Årets resultat	<u>48.435</u>
	<u>48.435</u>
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført fra resultatkonto	<u>48.435</u>
	<u>48.435</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

<u>Anlægsaktiver:</u>	Note		31/12-14 i kr.
Ejendomme	2	5.073.550	5.122.180
Anlægsaktiver i alt		<u>5.073.550</u>	<u>5.122.180</u>
Likvide beholdninger		450.519	339.597
Omsætningsaktiver i alt		<u>450.519</u>	<u>339.597</u>
Aktiver i alt		<u>5.524.069</u>	<u>5.461.777</u>

Passiver

<u>Egenkapital:</u>			
Anpartskapital	4	125.000	125.000
Reserve for opskrivning		879.750	879.750
Overført resultat		(620.704)	(788.053)
Afsat udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt	5	<u>384.046</u>	<u>216.697</u>
<u>Hensættelser:</u>			
Udskudt skat		<u>186.617</u>	<u>161.155</u>
<u>Gæld:</u>			
<u>Langfristet gæld:</u>			
Prioritetsgæld	6	<u>4.806.453</u>	<u>4.959.342</u>
<u>Kortfristet gæld:</u>			
Kortfristet del af langfristet gæld		35.000	35.000
Skyldig selskabsskat		12.948	0
Anden gæld		<u>99.005</u>	<u>89.583</u>
		<u>146.953</u>	<u>124.583</u>
Gæld i alt		<u>4.953.406</u>	<u>5.083.925</u>
Passiver i alt		<u>5.524.069</u>	<u>5.461.777</u>
Eventualforpligtelser og pantsætninger	7		

Noter1. Personaleudgifter:

Der har i året ikke været ansat personale i selskabet.

Der er ikke udbetalt honorar eller tantieme til direktionen.

2. Ejendomme:

	<u>Ejendom</u>
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2015	4.252.810
Årets tilgang	0
Årets afgang til anskaffelsessum	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2015	<u>4.252.810</u>
Opskrivningr pr. 1. januar 2015	0
Årets opskrivninger	<u>1.150.000</u>
Opskrivninger pr. 31. december 2015	<u>1.150.000</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2015	272.000
Korrektion til afskrivninger 2014	8.630
Årets afskrivninger	<u>48.630</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2015	<u>329.260</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2015	<u>5.073.550</u>
<u>Afskrivninger:</u>	
Bygninger	<u>48.630</u>
	<u>48.630</u>

3. Skat af årets resultat:

Årets resultat medfører betaling af selskabsskat på kr. 12.948. I resultatopgørelsen er endvidere udgiftsført en stigning i udskudt skat på kr. 25.462.

4. Anpartskapital:

Anpartskapitalen kr. 125.000 er ikke opdelt i flere klasser.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

5. Egenkapital:

Bevægelser på egenkapitalen kan specificeres således:

	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	Reserve for <u>opskrivn.</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar 2015	125.000	0	130.976	0	255.976
Markedsv. swap pr. 31/12 2014			(1.019.494)		(1.019.494)
Opskrivning ejendom		1.150.000			1.150.000
-heraf overført til udskudt skat		(270.250)			(270.250)
Udskudt skat pr. 31/12 2013			50.638		50.638
Korrektion til resultat 2014			49.827		49.827
Korrigeret egenkap. pr. 31/12 2014 ..	125.000	879.750	(788.053)	0	216.697
Værdiregulering renteswap 2015			118.914		118.914
Udbetalt udbytte				0	0
Overført af årets resultat			48.435	0	48.435
Egenkapital pr. 31. december 2015 ..	<u>125.000</u>	<u>879.750</u>	<u>(620.704)</u>	<u>0</u>	<u>384.046</u>

6. Prioritetsgæld

Af den i balancen opførte prioritetsgæld forfalder t.kr. 3.610 efter 5 år.

7. Eventualforpligtelser og pantsætninger:

Der påhviler selskabet ingen forpligtelser og pantsætninger ud over de i regnskabet oplyste.